[image: ]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    № 13

от  02 апреля 2021 года                                                                                                    д. Тукса
О назначении даты для проведения публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджета Туксинского сельского поселения за 2020 год

На основании ст. 28,  п. 6 ст. 52  Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 2 п. 2 ст. 19, ст. 38, ст. 48  Устава муниципального образования «Туксинское сельское поселение», в соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории Туксинского сельского поселения, утвержденным решением Совета Туксинского сельского поселения от 30.03.2011 № 12, Совет – представительный орган местного самоуправления Туксинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.	Провести публичные слушания на тему: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Туксинского сельского поселения за 2020 год».
2.	Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса об утверждении отчета об исполнении бюджета Туксинского сельского поселения за 2020 год на 20 апреля 2021 года в 16.00 часов в актовом зале ООО «Молочная ферма «Искра».
3.	Главе Туксинского сельского поселения обнародовать проект отчета об исполнении бюджета Туксинского сельского поселения за 2020 год не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний.

Председатель Совета
Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

Глава Туксинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                            И. Н. Корнилова

image1.jpeg

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    № 13

от  02

апреля 2021

года

д. Тукса

О назначении даты для проведения

публичных слушаний по

утверждению отчета об исполнении

бюджета Туксинского сельского

поселения

за 2020

год

На основании ст.

28,

п.

6 ст.

52  Федерального закона

06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местног

о самоуправления в Российской Федерации»,

пп. 2

п. 2

ст.

19, ст.

38, ст.

48  Устава муниципального образования «Туксинское сельское

поселение»,

в соответствии с Положением

о публичных слушаниях на территории

Туксинского сельского поселения,

утвержденным решением Совета Туксинского

сельского поселения от 30.03.2011 № 12,

Совет

–

представительный орган местного

самоуправления Туксинского сельского поселения

Р Е Ш И Л

:

1.

Провести публичные слушания на тему: «Об утверждении отчета об исполне

нии

бюджета Туксин

ского сельского поселения за 2020

год».

2.

Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса об утверждении отчета

об исполнении бюджета Туксинского сел

ьского поселения за 2020 год на 20

апреля 2021

года в 1

6.00 часов

в

актовом зале

ООО «

Молочная ферма

«

Искра

».

3.

Главе Туксинского сельского поселения обнародовать проект отчета об исполнении

бюджета Туксинс

кого

сельс

кого поселения за 2020

год не позднее, чем за 10 дней до дня

проведения публичных слушаний.

Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

Глава Туксинского

сельского поселения

И. Н. Корнилова